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Trilac plus, 10 kapsułek
 

Cena: 23,95 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 10 kapsułek

Postać kapsułki

Producent ZAKŁ. FARMACEUTYCZNY AMARA SP. Z
O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Trilac plus, suplement diety w postaci kapsułek. Przeznaczony dla dzieci powyżej 1. miesiąca życia, młodzieży i dorosłych. Trilac plus to
probiotyk, który zawiera 4 szczepy bakterii probiotycznych zamkniętych w kapsułkach DRcaps, które dzięki zastosowanej technologii
opóźnionego uwalniania rozpuszczają się dopiero w jelitach. Technologia ta pozwala na zabezpieczenie bakterii przed działaniem soku
żołądkowego.
Preparat oprócz czterech wyselekcjonowanych szczepów bakterii probiotycznych zawiera także prebiotyk: inulinę, która stanowi
pożywkę umożliwiającą prawidłowe namnażanie się bakterii probiotycznych w jelitach.

Zastosowanie
Dla niemowląt powyżej 1. miesiąca życia, dzieci i dorosłych, w celu uzupełnienia mikroflory jelitowej. Do stosowania osłonowo podczas
stosowania antybiotyku, wspierająco w okresach obniżonej odporności oraz wspomagająco w odbudowie i utrzymaniu równowagi
mikrobiomu jelit.

Zalecane spożycie

Dziennie: 1 kapsułka, w trakcie posiłku lub godzinę przed posiłkiem. Popić dużą ilością płynu.
W przypadku podawania probiotyku małym dzieciom lub osobom mającym trudności z połykaniem, zawartość kapsułki należy
wysypać na łyżeczkę i wymieszać w niewielkiej ilości letniej przegotowanej wody, mleka lub jogurtu, następnie spożyć.
W czasie antybiotykoterapii przyjmować co najmniej 2 godziny po zażyciu antybiotyku. Zaleca się stosowanie do 3 tygodni od
zakończonej kuracji antybiotykowej.

Skład
Inulina, hydroksypropylometyloceluloza E464, liofilizowane szczepy: Lacticaseibacillus rhamnosus GG ATCC 53103, Bifidobacterium
animalis lactis BLC1, Lactobacillus acidophilus LA3, Lactobacillus delbrueckii sp. bulgaricus SP96, substancja zagęszczająca: guma
gellan E418, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych E470b, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek
krzemu E551, barwnik kapsułki: tlenki i wodorotlenki żelaza E172.

Preparat zawiera cztery wyselekcjonowane szczepy bakterii probiotycznych: Lacticaseibacillus rhamnosus GG ATCC 53103 - 1,6x10^9
CFU* w 1 kapsułce, Bifidobacterium animalis lactis BLC1 - 0,76x10^9 CFU* w 1 kapsułce, Lactobacillus acidophilus LA3 - 0,74x10^9
CFU* w 1 kapsułce, Lactobacillus delbrueckii sp. bulgaricus SP96 - 0,1x10^9 CFU* w 1 kapsułce.
*CFU - jednostka tworząca kolonię.
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Przechowywanie

W temperaturze pokojowej, w suchym miejscu. Chronić przed światłem.
W sposób niedostępny dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik.
W okresie ciąży i karmienia piersią, przed zastosowaniem należy skonsultować się z lekarzem.

Dodatkowe informacje

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu
zdrowia wymaga zróżnicowanego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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